
UCHWAŁA  Nr 1/3/2024 

ZARZĄDU  POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107), art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 

1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz § 16 ust. 1 pkt 2 lit. a) uchwały Nr XLVI/268/2023 Rady Powiatu 

w Wąbrzeźnie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia budżetu powiatu na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 

poz. 8610) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zaciąga się kredyt krótkoterminowy w wysokości 1 000 000,00 zł (słownie zł: jeden milion 00/100) z 

przeznaczeniem na pokrycie występującego w ciągu roku 2024 przejściowego deficytu budżetu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Gizela Pijar 

Paweł Bartoś 

Krzysztof Huzarski 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD17C1F-668C-4CD5-8BBF-AFDDEA49AB97. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych jednostki samorządu 

terytorialnego mogą zaciągać kredyty na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego.  

Uchwałą Nr XLVI/268/2023 z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia budżetu powiatu na rok 2024 Rada 

Powiatu w Wąbrzeźnie udzieliła Zarządowi Powiatu upoważnienie do zaciągnięcia kredytu krótkoterminowego w 

wysokości 1 000 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie przejściowego deficytu. Kredyt zostanie zaciągnięty w 

VeloBank SA prowadzącym bankową obsługę budżetu Powiatu Wąbrzeskiego oraz jego jednostek organizacyjnych 

na okres od dnia 1 lipca 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7BD17C1F-668C-4CD5-8BBF-AFDDEA49AB97. Uchwalony Strona 2


